da orfícMticc/wa de Cd>dhw/dâ#idia'
%ôácida de ádaa Wau/a .*'/WCNPJ 44.518.40.5/0001-91

ir
ir

“Simfaitia, cfo &eatna ôeáte”

PORTARIA Ng 3.132/2018

Nomeia os representantes do município de Aivinlândia para compor o conselho consultivo

da Estação Ecológica dos Caetetus

Abigail Cateli Dias, prefeita do município de Aivinlândia,

comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o que preceitua

na Lei n°1. 153/2008 de 23 de ianeiro de 2008.

RESOLVE

ARTIGO 1°; NOMEAR, para o biénio de 2018-2020, os membros representantes para

compor o Conselho Consultivo da Estação Ecológica dos Caetetus, sendo os seguintes:

REPRESENTANTE TITULAR

DEVAIR RODRIGUES FIRMINO-RG 22.064.223;

E-MAIL: smaalvinlândia@outlook.com

TELEFONE: (14) 99668-0730/ 3473-1105

SUPLENTE

MARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA PRIMO -RG 48.939.228-3

E-MAIL: marianeprimol5@gmail.com

TELEFONE: (14) 99661-2267/ 3473-1105

ARTIGO 2°: O mandato dos membros do Conselho será exercido gratuitamente e suas

funções consideradas como serviços relevantes ao município.

Y
Praça Dr. Daniel Guarido, 294- Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182

CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmaIvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

de ddao &<ZM/O'
PiCNPJ 44.518.405/0001-91

Ifiii
“Súítfaatcci d& &e*tfao- ôeate”

ARTIGO 3°: Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrario.

P.M “João Manzano”, 02 de maio de 2018.

ABIGAIL CATELI DIAS

PREFEITA MUNICIPAL

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data supra.

JÚ

APARECIDO CÉLÍO HORACIO
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 / 3473-1107 / 3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br